RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 8X2 + COPMA 810.8 + FLY JIB

Volvo FH 12.460 8X2 + COPMA 810.8 + FLY JIB

Referentienummer: VO595833

COMMON

Prix € 88.950,- hors TVA

Id V0595833

Marque Volvo

Type 8X2 + COPMA 810.8 + FLY JIB

Année de construction 2005

Kilométrage 487.971 km

Chassis Plateforme de chargement
ouverte

Poids maximum 35.000 kg

Classe d'émission 3

PROPERTIES

Date premicre 04-04-2005

immatriculation

Carburant Diesel

Transmission

Numéro d'identification
véhicule

Configuration des essieux

Nombre d'essieux
Poids a vide
Puissance kw
Puissance hp

Dimensions de la
construction (I/b/h)

Poids de la charge

ACCESSOIRES

Transmission manuelle
YV2AP40F15A595833

8x2

4

23.695 kg
338

460

11.305 kg

SchijfremmenSchijfremmen
385/55 R 22.5385/55 R 22.5
Bladvering  Bladvering

SchijfremmenSchijfremmen
Naafreductie
315/70 R 22.5315/60 R 22.5
Luchtvering Luchtvering

Liftas

30%

30%

30%

30%

DESCRIPTION

« ABS - Attraper taupe < Boite a outils « Climatisation

* Fenétres électriques ¢ Feux de brouillard < Frein moteur

renforcé e Pare-soleil « Prise de force e« Prise de force

(PTO) + Radio/lecteur CD e Régulateur de vitesse

» Réservoir de carburant en aluminium ¢ Rétroviseurs

extérieurs a réglage électrique ¢ Systeme anti-blocage

* Verrouillage centralisé < Verrouillage centralisé a distance

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




